Kalendar zavodu Biketrial 2019

Datum:

4.5.2019
18.5.2019
19.5.2019
8.6.2019
22.6.2019
30.6.2019
13.-17.8.2019
31.8.2019
7.9.2019
14.9.2019

8.-11.11.2019

Soutéz:

MCR, PCR, PCMF - #1

MCR, PCR, PCMF - #2

MCR, PCR, PCMF - #3

MCR, PCR, PCMF - #4

MCR, PCR, PCMF - #5
Mistrovstvi Evropy B.l.U. 2019
Mistrovstvi Svéta B.I.U. 2019
MCR, PCR, PCMF - #6

MCR, PCR, PCMF - #7

MCR, PCR, PCMF - #8

MCR, PCR, PCMF - #9

Misto konani:

Brno - Kninicky

Retz (Rakousko)

Retz (Rakousko)
Veseli nad Moravou
BFezova u Sokolova
Bergamo (Itdlie)

V jednani

V jednani (okoli Prahy)
Blansko

Kyjov

Brno - BVV SportLife



