Kalendář závodů Biketrial 2019

Datum:

Soutěž:

4.5.2019	MČR, PČR, PČMF - #1
18.5.2019	MČR, PČR, PČMF - #2
19.5.2019	MČR, PČR, PČMF - #3
8.6.2019	MČR, PČR, PČMF - #4
22.6.2019	MČR, PČR, PČMF - #5
30.6.2019	Mistrovství Evropy B.I.U. 2019
1317.8.2019	Mistrovství Světa B.I.U. 2019
31.8.2019	MČR, PČR, PČMF - #6
7.9.2019	MČR, PČR, PČMF - #7
14.9.2019	MČR, PČR, PČMF - #8
811.11.2019	MČR, PČR, PČMF - #9

Místo konání:

Brno - Kníničky Retz (Rakousko) Retz (Rakousko) Veselí nad Moravou Březová u Sokolova Bergamo (Itálie) V jednání V jednání (okolí Prahy) Blansko Kyjov Brno - BVV SportLife